Nº 140, terça-feira, 23 de julho de 201376 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013072300076

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL No- 606, DE 22 DE JULHO DE 2013
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO - UNIFESP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:
HOMOLOGAR o resultado final dos cargos que exigiram prova prática e títulos do concurso público das Provas, destinado ao provimento de cargos da carreira do pessoal Técnico-Administrativo em Educação,

sob o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Civis da União, de acordo com a Lei 8.112 de 11 de dezembro de 1990, publicada no D.O.U. de 12 de dezembro de 1990, e suas respectivas alterações, nos termos
do Edital de Abertura n° 01/2013, de 07 de janeiro de 2013, publicado no DOU de 08 janeiro de 2013, seção 03, pg. 76 a 88 e suas posteriores retificações, na seguinte ordem por Cód/Cargo: numero da inscrição,
nome do candidato, nota prova objetiva, nota prova prática , nota prova de títulos quando exigido, nota final e classificação no concurso.

003 - FISIOTERAPEUTA - CAMPUS BAIXADA SANTISTA

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
165828 ANA CAROLINA FERNANDES BARROS 66,00 84,00 150,00 1
191741 ROBERTA DE ARAUJO COSTA FOLHA 74,00 54,00 128,00 2
157107 MARCIA REGINA IRBER KERTSCHER 66,00 62,00 128,00 3
165514 EVANDRO SPERANDIO 66,00 52,00 11 8 , 0 0 4
169075 NICOLLI ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA 70,00 48,00 11 8 , 0 0 5

007 - FARMACÊUTICO - CAMPUS DIADEMA

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
179224 MARCELO DUTRA DUQUE 62,00 95,00 157,00 1
181844 CATIA LIRA DO AMARAL 52,00 73,00 125,00 2
171808 PEDRO MELLO FREIRE CARTEZANI 54,00 70,00 124,00 3
192746 DANIELA JINZENJI 60,00 60,00 120,00 4
188564 GILVANIA MENDONCA DE OLIVEIRA 52,00 65,00 11 7 , 0 0 5

008 - QUIMICO - CAMPUS DIADEMA

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
160804 IVANILCE CRISTINA GUIMARAES 76,00 100,00 176,00 1
184420 EDCARLOS RODRIGUES DE SOUZA 80,00 85,00 165,00 2
172317 POLIANA MACEDO DOS SANTOS 70,00 90,00 160,00 3
173495 IAGO JOSE SANTOS DA SILVA 80,00 80,00 160,00 4
181205 BEATRIZ SANTOS DE SOUZA 72,00 85,00 157,00 5

009 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA - CAMPUS DIADEMA

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
158780 ANDRE FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 80,00 100,00 180,00 1
156734 SAMIA EL HAJJ 77,50 100,00 177,50 2
191944 HADASSA VAZ NASCIMENTO 87,50 85,00 172,50 3
192453 JESSICA CAMARGO 77,50 85,00 162,50 4
194679 MARI LUMINOSA MULER 90,00 60,00 150,00 5

010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA MECÂNICA - CAMPUS DIADEMA

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
182818 SAMUEL RODRIGUES P. DE PAULA 45,00 95,00 140,00 1
183503 THYAGO REYNALDO JOSE MIRANDA 37,50 90,00 127,50 2
170343 RENATO LUCAS DA COSTA 42,50 80,00 122,50 3
181390 DIEGO PEREIRA DA SILVA 42,50 75,00 11 7 , 5 0 4
164769 EDUARDO VIEIRA DA SILVA 42,50 30,00 72,50 5

011 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA METALÚRGIA MECÂNICA - CAMPUS DIADEMA

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
176832 CESAR CELESTINO DE SOUZA E SILVA 52,50 98,00 150,50 1
157234 ABRAO MERIJ NETO 62,50 82,00 144,50 2
181654 ANTONIO ADAMIR BRUM 77,50 60,00 137,50 3
163008 MARILIA MAYUMI AUGUSTO DOS SANTOS 65,00 65,00 130,00 4
174636 ANDERSON DE SORDI 45,00 75,00 120,00 5

014 - MÉDICO/ÁREA CLÍNICA GERAL - CAMPUS GUARULHOS

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
156032 HENRIQUE CARRICO DA SILVA 38,00 70,00 108,00 1
156670 ANA CRISTINA MAGALHAES ANDRADE 46,00 60,00 106,00 2
180508 RODRIGO GENTIL DEMARQUE 50,00 40,00 90,00 3

016 - ENGENHEIRO/ÁREA ELÉTRICO - CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
161745 RICARDO EMILIO DA SILVA 74,00 100,00 174,00 1
166678 WESLEY AMANCIO DE MELO 82,00 90,00 172,00 2
195149 LAURO PAULO SILVA NETO 66,00 100,00 166,00 3
191052 RENATO MASAGO GONCALVES 72,00 90,00 162,00 4
196557 PAULO EDUARDO ZIPPERT 54,00 100,00 154,00 5

017 - PSICOLOGO/ÁREA CLÍNICO - CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
182134 PRISCILA MARCAL FER 78,00 95,00 173,00 1
170052 RODNEY QUERINO FERREIRA DA COSTA 80,00 88,00 168,00 2
1 5 6 7 11 LETICIA FERREIRA MENEZES 80,00 88,00 168,00 3
184233 ANA ANGELICA RONCOLATO 78,00 80,00 158,00 4
159888 MARIO AMORE CECCHINI 78,00 80,00 158,00 5

018 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA BIOLOGIA - CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME O B J E T I VA PRÁTICA N O TA _ F I N A L CLASSIFICAÇÃO
198230 NADIA S. C. BERTONCELLO 82,50 90,00 172,50 1
166568 LUCIANA GUILHERMINO PEREIRA 90,00 70,00 160,00 2
191493 ISABELLA LIMA SIMAN 85,00 75,00 160,00 3
173650 ANA LUCIA ANVERSA SEGATTO 85,00 70,00 155,00 4
182783 LUCIANA MARIA CORTEZ MARCOLINO 72,50 80,00 152,50 5

		ouvidoria@in.gov.br
	2013-07-23T06:04:52-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial